## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

Câmara Municipal de São Félix do Xingu



<b>DESPACHO</b>	DE	SP	A	C	Н	0
-----------------	----	----	---	---	---	---

A(o) IImo(a) S	r.(a)
MARIO BOR	GES TEIXEIRA

Em atendimento ao art. 150 da Lei Federal nº 14.133 de 21 de abril de 2021 e suas alterações, informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para atender as despesas com AQUISIÇÃO DE UMA ÁREA DE TERRENO URBANO MEDINDO 430,41 Mý (QUATROCENTOS E TRINTA METROS E QUARENTA E UM CENTÍMETROS QUADRADOS), SITUADO NA TRAVESSA PADRE WALTER, QUADRA 015, SETOR 001, LOTE 011, BAIRRO CENTRO, SÃO FÉLIX DO XINGU-PA, PARA EVENTUAL FUTURA AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU-PA.

A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária: Exercício 2025 Atividade 0101.010310001.2.000 Manutenção e Funcionamento da Câmara de Vereadores, Classificação econômica 4.4.90.61.00 Aquisição de imóveis.

SÃO FÉLIX DO XINGU - PA, 14 de Março de 2025
Setor Responsável

RUA CORONEL TANCREDO Nº670 - CENTRO